- 1 -

校学字〔2017〕34 号

关于公布《普通高等学校学生管理规定》学习

知识竞赛结果的通知

各学院:

为贯彻落实《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第

41 号）等文件要求，我校于 10 月中旬举行了《普通高等学校学

生管理规定》学习知识竞赛。

现将比赛结果公布如下：

一等奖：

信息工程学院 参赛选手: 牛娇娇 王琼 王荣 徐桂辉

二等奖：

管理学院 参赛选手: 孔莉 胡瑞 袁扬 何旭

化学化工学院 参赛选手: 唐佩瑶 刘文雪 王瑜 马坤琴

- 2 -

三等奖:

文学与传媒学院 参赛选手:汪传慧 牛晓倩 陈小月 汪亚敏

外国语学院 参赛选手:闪湘悦 胡雨婷 毛雨婷 周子煜

音乐学院 参赛选手:张欣雨 刘朝磊 胡启迪 孙思雨

优秀组织奖：信息工程学院 管理学院 化学化工学院

宿州学院

2017 年 10 月 20 日

宿州学院办公室 2017年10月20日印发